



## دفتر معظم رهبری مراسم پرشکوه استقبال مردمی، در شهرستان ایذه - 9 / فروردین / 1378

رهبر معظم انقلاب اسلامی پس از حضور در مراسم پرشکوه استقبال مردمی، در استادیوم تختی شهرستان ایذه حضور یافتند و به ابراز احساسات پرشور ده ها هزار نفر دیگر از مردم ایذه از جمله عشایر بختیاری و دیگر ایلات که از ساعتها پیش چشم انتظار ایشان بودند پاسخ گفتند.

[حضرت آیت الله خامنه ای با تشکر از اجتماع عظیم مردم مؤمن و پرشور شهرستان ایذه و ابراز خرسندی از دیدار با آنان تأکید کردند: عشایر ذخایر ملت ایرانند و بارها وفاداری خود را به دین و ایمان اسلامی و استقلال کشور به اثبات رسانده اند.

مقام معظم رهبری با اشاره به محرومیتهای موجود در این منطقه خاطر نشان ساختند: رژیم طاغوت تنها به خوانین طاغوتی توجه داشت و به نیازها و مشکلات مردم از جمله عشایر بی اعتنا بود اما در جمهوری اسلامی توده های مردم اساس هر کاری به شمار می روند و مسؤولان کشور خود را به حل مشکلات و رفع محرومیتهای آنان موظف می دانند و اعتقاد کامل دارند که کشور و نظام تنها با اتکا به توده های مردم به پیشرفت و آبادانی خواهد رسید. حضرت آیت الله خامنه ای هدف نظام اسلامی را ایجاد جامعه ای عادلانه برشمردند که در آن دنیا و آخرت و معنویت و مادیت به طور توأم برای مردم تأمین شود و همه از زندگی عادلانه و مرفه برخوردار باشند.]

رهبر معظم انقلاب اسلامی در همین زمینه افزودند: این آرزوی بزرگ ما به دلایلی از جمله ضعفها و کمبودهای داخلی و فشارها و توطئه های خارجی هنوز محقق نشده است اما در بیست سال اخیر ما در این مسیر گامهای بلندی برداشته ایم و در آینده نیز با قوت بیشتر این راه را ادامه خواهیم داد.

مقام معظم رهبری ایمان و عمل صالح را ملاک ارزش گذاری در نظام اسلامی خواندند و تصریح کردند: در این سرزمین اسلامی هر کس در راه تحقق اهداف الهی و آرمانهای ملت تلاش بیشتری کند و منافع عمومی را بر منافع فردی ترجیح دهد دارای ارزش بیشتری است و به همین علت بسیجیان، جانبازان، ایثارگران، خانواده های معظم آنان و کلیه کسانی که ایمان قلبی را با عمل صالح همراه می کنند برای نظام اسلامی و ملت ایران ارزش حقیقی فراوانی دارند.

مقام معظم رهبری با ابراز خرسندی از شور و طراوت و امید و نشاط جوانان کشور از جمله جوانان منطقه ایذه، تأکید کردند: جوانان باید هر چه بیشتر نورانیت و صفای معنوی را در خود به وجود آورند و بدون اعتنا به کسانی که سعی می کنند آنها را به سمت دوری از معنویت سوق دهند به دین و ارزشهای اسلامی توجه بیشتر کنند و با تقویت روحیه بسیجی، تربیت جسم و جان، رفتار شایسته فردی و اجتماعی و کار و تلاش بی وقفه، جامعه را به پیش ببرند. حضرت آیت الله خامنه ای با تأکید بر لزوم اهتمام، جدیت و پیگیری مسؤولان کشوری و محلی برای رفع مشکلات و محرومیتهای منطقه ایذه، عشایر غیور کشور را به پرهیز از تعصبات و اختلافات قبیله ای فراخواندند و افزودند: عشایر همچون دیگر قشرهای ملت باید با وحدت کلمه و مهربانی و برادری به پیشرفت جامعه کمک کنند و ضمن دوری جستن از رسوم غلط مانند ندادن اجازه تحصیل به دختران، زمینه های شکوفایی استعدادهای جوان عشایر را با استفاده از امکاناتی که نظام اسلامی به وجود آورده است فراهم کنند.